咨询订购：400-010-8885、 Support@opengear.com.cn
咨询订购：400-010-8885、 Support@opengear.com.cn
                                                     报告编号：C-06901-16ISCCC-3170
2015/4/7                                                                            第 2 页，共 5 页
报 告 组 成
报告内容 有无 页数 编号
封面 √ 1 C-06901-16ISCCC-3170
首页 √ 1 C-06901-16ISCCC-3170

5. 申请产品内部无TNV电路。
6. 产品不带电线组件销售。
7. 不同型号的产品铭牌仅型号命名不同，本次仅体现型号为IM7248-2-DAC的产品铭牌。
8. 设备适用于非热带气候条件下安全使用，产品铭牌上有标识，说明书中有警告语句；
设备预期使用的最大海拔高度为2000米以下，产品铭牌上有标识，说明书中有警告语句。
整改情况说明：/
咨询订购：400-010-8885、 Support@opengear.com.cn
申请编号：2016C0911-00215                                                                                             报告编号：C-06901-16ISCCC-3170-M-S
2015/4/7                                                                              第 3 页，共 11 页
安全关键件清单
序号 位号 部件号 关键件名称 型号 规格/材料 生产者(制造商) 生产企业 认证标准 备注
1.   输入插座
Power Inlet
(2 provided)
0711-PQ  10A 250V～  华玮电子(东莞)有限
公司
INALWAYS
ELECTRONIC(DO
NGGUAN) CO.,
LTD.
华玮电子(东莞)有限
公司
INALWAYS
ELECTRONIC(DO
NGGUAN) CO.,
LTD.
GB17465.1-2009  2011010204
476728
2.   器具开关
Switch
(2 provided)
R6ABLKBLKFF 6A,250Vac 65  ℃
4A,250Vac 65℃
e-switch Solutions
AG
e-switch Solutions
AG
UL 61058-1,
CAN/CSA-
C22.2 No.
61058-1, EN
61058-1
UL, CSA,
VDE
RL3-4(S)-11-G-1-
BK/BK-P8
6A,250Vac 65℃
4A,250Vac 65℃
NINGBO YINXIAN
LIHE SWITCH
FACTORY
(RLEIL)
NINGBO YINXIAN
LIHE SWITCH
FACTORY
(RLEIL)
UL 61058-1,
EN 61058-1
UL,CUL,
ENEC,
SEMKO
3.   连接器
Connector(AC to
power supply)